9413/20 ADD 1  /ar
 RELEX.1.B  DE
Rat der
Europäischen Union
Brüssel, den 6. Juli 2020
(OR. en)
9413/20
ADD 1

Betr.: ANHANG des BERICHTS DER KOMMISSION AN DEN RAT über die
Durchführung der finanziellen Unterstützung für die überseeischen Länder
und Gebiete im Rahmen des 11. Europäischen Entwicklungsfonds
Die Delegationen erhalten in der Anlage das Dokument COM(2020) 286 final - ANNEX.
Anl.: COM(2020) 286 final - ANNEX
026144/EU XXVII. GP
Eingelangt am 07/07/20
DE   DE
EUROPÄISCHE

den Indischen Ozean
4,00
Beobachtung,
Bewirtschaftung und
Erhaltung der terrestrischen
und marinen Ökosysteme
C(2018) 1046
Maßnahmen zur
Unterstützung der
Vereinigung der
überseeischen Länder
und Gebiete (OCTA)
1,10 Unterstützung für die ÜLG C(2018) 1025
Insgesamt 121

Maßnahmen zur
Unterstützung der
Vereinigung der
überseeischen
Länder und
Gebiete (OCTA)
1,10 Unterstützung für die ÜLG 2020
Fazilität für 1,50 Technische Hilfe bei 2020
3